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Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Powiatu w Opatowie 

z realizacji planu pracy i działalności 

za 2013 rok (IV kadencja) 
 

 

 

 

Rada Powiatu jako organ stanowiący powiatu działa kolegialnie w ramach sesji 

zwoływanych przez przewodniczącego (zgodnie z zapisem ustawowym) w razie potrzeby, 

nie rzadziej jednak niż raz na kwartał. W 2012 roku sesje Rady Powiatu odbywały się 

zgodnie z przyjętym planem pracy, dodatkowo ujęto zagadnienia, które wynikły w trakcie 

prac komisji rady lub zarządu w ciągu roku. W IV kadencji Rada Powiatu odbyła  łącznie 

26 sesji (w 2010 r. – 3 posiedzenia, w 2011 r. – 12 posiedzeń, w 2012 r. – 11 posiedzeń, 

w 2013 r. – 12 posiedzeń). Podczas sesji Rady Powiatu, Starosta Opatowski przedstawiał 

okresową informację z prac Zarządu Powiatu, ujmując w swym wystąpieniu ilość i 

tematykę posiedzeń zarządu, ważniejsze spotkania i uroczystości, w których brali udział 

członkowie zarządu, radni lub kierownicy komórek organizacyjnych starostwa.  

W obradach sesji uczestniczyli członkowie zarządu powiatu, radca prawny, jak 

również zapraszani kierownicy powiatowej administracji zespolonej, referujący 

poszczególne zagadnienia merytorycznie związane z realizowanymi zadaniami powiatu.  

W sprawozdawczym okresie Rada Powiatu podjęła do chwili obecnej 231 

uchwał, w tym 22 w 2010 r., 76 uchwał w 2011 r., 64 uchwały w 2012 r., a w 2013 r. 69 

uchwał. 

 Projekty uchwał rady opracowane były wraz z uzasadnieniem przez: 

 Wydział Finansowy        - 27 projektów uchwał, 

 Wydział Organizacji i Nadzoru      -  10 projektów  uchwał, 

 Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Mieniem  -  4 projekty uchwał, 

 Wydział Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki   -  6 projektów uchwał, 

 Wydział Inwestycji       -  6 projektów uchwał, 

 Wydział Komunikacji, Transportu i Dróg                             -  1 projekt uchwały, 

 Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska    -  2 projekty uchwał, 

 Wydział Zarządzania Kryzysowego     -  2 projekty uchwał, 

 Powiatową administrację zespoloną                - 10 projektów uchwał, 
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Ze swego grona rada powołała komisje stałe do określonych zadań, które działają jako 

organy pomocnicze. W sumie odbyły one w 2011 roku łącznie 35 posiedzeń, w 2012 r. 

38 posiedzeń, a w roku 2013 – 25 posiedzeń. 

 Ilości odbytych posiedzeń z podziałem na komisje przedstawiały się następująco: 

1) Komisja Rewizyjna - odbyła 7 posiedzeń oraz przeprowadziła 5 kontroli; 

2) Komisja budżetu, finansów, rozwoju gospodarczego i promocji powiatu – odbyła  

7 posiedzeń; 

3) Komisja oświaty, sportu, zdrowia i pomocy społecznej - odbyła 6 posiedzeń; 

4) Komisja rolnictwa, ochrony środowiska, dróg i transportu - odbyła 5 posiedzeń. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Zbigniew Wołcerz 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opatów, styczeń 2014 r. 

 

 


